
PORTARIA PGJ/PI Nº 137/2021 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições legais, considerando a solicitação da Diretora Geral do
Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional  –  CEAF,  Procuradora  de  Justiça
Teresinha de Jesus Marques, por meio do Ofício s/n – CEAF/MPPI, protocolo e-doc nº
07010090079202115,

RESOLVE

DESIGNAR a  servidora  SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO,  Técnica  Ministerial,
matrícula nº  122, para compor o Conselho Gestor da Revista Eletrônica do Ministério
Público do Estado do Piauí, em substituição ao servidor Edigar Nogueira Brandão Neto,
anteriormente designado por meio da Portaria PGJ/PI nº 1756/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 137/2021

